SYNODVS DIOECESANA.

DECRETO Concilii Trid. sess. 24. de ref. gen. cap. 2. precipitur vt Synodi Diocesanae quotannis celebrētur, ad quas exempti etiam omnes, qui alias, cessante exemptione interesse deberent, nec Capitulis generalibus subduntur, ac cedere teneantur, ratione tamen parochialium, aut aliarum secularium Ecclesiarum, etiam annexarum, debeant, qui illarū curam gerunt, quicumque illi sint, Synodo interesse. Ordo ad celebrandā Synodum habetur in Pontificali Romano par. 3.

Cognit
titul. de
off. iudi.

Acta vero, que necessario in Synodo fieri debent, sunt videlicet. Post emanatum edictum de Synodo ad certam diem inchoanda, & successiue proseguenda, debet in primis fieri electio Consultorum Theologorum, & in vtiouque iure Doctorum, Promotoris, & Notarij siue Secretarij ipsius Synodi.

Secundo monendi, & requirendi sunt omnes, qui Synodo adesse, & interesse debent.